
CABAL édition du 24/03/2003
NOMENCLATURE INDUSTRIELLE
Ref : 843520 ind :  04
Niveau Repères Topo. Quantité Unité Description de l''article Référence principale Code article Ind.

0 U      (Unité)CABAL 843520 4
1 17 2 U      (Unité) COL.AUTO-VERROU.TY RAP TY 24M TY 24M 4051 0
1 10 0,5 U      (Unité) FIL DE FRETTE NOIR GUDELACE STYLE 20 6037 0
1 6 1 U      (Unité) RONDELLE M  3, NYLON NF E 25-513 18230 0
1 3 1 U      (Unité) RONDELLE M  5, NYLON NF E 25-513 18453 0
1 ST1,ST2,ST3 2 U      (Unité) COMMU.DIP-FIX 8 CONNEX. C42315 A1347 A108 19980 0
1 16 2 U      (Unité) PLOT A FOURC.BFM 13 24 311 0078 0 00 53 0 20949 0
1 C13 1 U      (Unité) 10,00 PF 05%  100V CE13N 22779 0
1 C8,C9 2 U      (Unité) 1,00 NF 10%  100V CN31N 23039 0
1 18 1 U      (Unité) RHODORSIL CAF 4 24897 0
1 C3 1 U      (Unité) 150,00 PF 05% 1000V MF5 27795 0
1 C2 1 U      (Unité) 270,00 PF 05% 1000V MF5 27796 0
1 C11,C16 2 U      (Unité) 1,00 PF A  30,00 PF 5601 28359 0
1 R6 1 U      (Unité) 1,00 OH 01% RS64Y 28735 0
1 C12,C14,C17 3 U      (Unité) 150,00 PF 05%  100V CE13N 29287 0
1 C18 1 U      (Unité) 1,00 NF 20%  400V WKP 30388 0
1 4 1 U      (Unité) ECROU HFR M5  NYLON PA6.6 50,001 30946 0
1 TB2 1 U      (Unité) BANDE DE REPERAGE"1 A 16" 249-166 34089
1 C1 1 U      (Unité) 1,80 NF 01% 1000V CA1 34099
1 C4 1 U      (Unité) 68,00 PF 05% 1000V MF5 34100
1 C5 1 U      (Unité) 39,00 PF 05% 1000V MF5 34101
1 C6 1 U      (Unité) 18,00 PF 05% 1000V MF5 34102
1 C7 1 U      (Unité) 10,00 PF 05% 1000V MF5 34103
1 R2 1 U      (Unité) 1,50 OH 01% RS64Y 34105
1 R3,R4 2 U      (Unité) 49,90 OH 01% RS64Y 34106
1 R5 1 U      (Unité) 0,51 OH 01% RS64Y 34107
1 R7 1 U      (Unité) 2,05 OH 01% RS64Y 34108
1 R8 1 U      (Unité) 4,02 OH 01% RS64Y 34109
1 TB1 1 U      (Unité) BORNE 12 PLOTS POUR C.I. 233-512 34110
1 TB1 1 U      (Unité) BANDE DE REPERAGE"1 A 16" 249-156 34111
1 TB2 1 U      (Unité) BORNE 4 PLOTS POUR C.I. 255-404 34112
1 2 1 U      (Unité) VIS CLS,M 5  -  20, NYLON NF E 25-128 34187



1 7 1 U      (Unité) ECROU HFR M3  NYLON PA6.6 30,001 34189
1 5 1 U      (Unité) VIS CLS,M 3  -  12, NYLON NF E 25-128 34610
1 R1 1 U      (Unité) 3,30 OH 01% RTO20 34611
1 8 0,015 U      (Unité) RESINE EPOXIDE DP105 34679
1 C10,C15 2 U      (Unité) COMPOSANT NON MONTE 823916 0
1 9 4 U      (Unité) CALE EPOXY EP.2,0 10 X 5 836983 0
1 T1B 0 U      (Unité) 014.005. T52007 1F 34 12 840750 0
1 1 1 U      (Unité) CIRCUIT CABAL 843521 4
2 0 U      (Unité)  DECOUPE CIRCUIT CABAL 843622 1
1 T2 1 U      (Unité) BOBINAGE 843802 1
1 T1A 1 U      (Unité) BOBINAGE 843803 0
1 11 1 U      (Unité) MONTAGE TO220/DISSIPATEUR KIT MONTAGE N. 162 843824 1
2 4 2 UNITE   VIS CS ,M 3  - 14, INOX NF E 25-127 1897 0
2 5 4 UNITE   RONDELLE ONDULEE M 3 INOX NF E 27-620 14185 0
2 6 2 UNITE   ECROU HFR,M 3  , INOX A2 NF E 25-409 28290 0
2 2 1 UNITE   DISSIPATEUR POUR TO220 TV21 28834 0
1 14 1 U      (Unité) ETIQ. D'IDENTIFICATION FORMAT 76,2 X 6,35 844357 0
2 1 UNITE   ETIQUETTE 76,20 X  6,35 THT-16-423 34742
1 15 1 U      (Unité) ETIQ. GESTION D'INDICES FORMAT 76,2 X 6,35 844358 0
2 1 UNITE   ETIQUETTE 76,20 X  6,35 THT-16-423 34742
1 13 1 U      (Unité) ETIQ. SERIALISATION FORMAT 25,4 X 12,7 844359 0
2 1 UNITE   ETIQUETTE 25,40 X  12,7 BPT-5-7536 34741
1 12 1 U      (Unité) ETIQUETTE DE NOM DE CARTE FORMAT 25,4 X 12,7 844360 0
2 1 UNITE   ETIQUETTE 25,40 X  12,7 BPT-5-7536 34741
1 R9 1 U      (Unité) 9,09 OH PUIS 1,00 OH A 20,00 OH 01% RS64Y 844440


